
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TENANGO DEL VALLE 0066

 7,553,918.23  0.00  7,553,918.23  9,545,088.95  1,991,170.72 9,545,088.95Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 10,192,265.00  0.00  10,192,265.00  6,521,406.12 -3,670,858.88 6,521,406.12Derechos

 524,811.86  0.00  524,811.86  67,373.93 -457,437.93 67,373.93Productos

 216,200.00  0.00  216,200.00  27,228.00 -188,972.00 27,228.00Aprovechamientos

 562,000.00  0.00  562,000.00  293,401.64 -268,598.36 293,401.64Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 268,056,891.71  0.00  268,056,891.71  127,620,757.02 -140,436,134.69 127,620,757.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 287,106,086.80  287,106,086.80  144,075,255.66  144,075,255.66TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  1,991,170.72
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

TENANGO DEL VALLE 0066

 286,544,086.80  286,544,086.80  143,781,854.02  143,781,854.02 0.00 -142,762,232.78Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

 7,553,918.23  0.00  7,553,918.23  9,545,088.95  1,991,170.72 9,545,088.95Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Contribuciones de Mejoras

 10,192,265.00  0.00  10,192,265.00  6,521,406.12 -3,670,858.88 6,521,406.12Derechos

 524,811.86  0.00  524,811.86  67,373.93 -457,437.93 67,373.93Productos

 216,200.00  0.00  216,200.00  27,228.00 -188,972.00 27,228.00Aprovechamientos

 268,056,891.71  0.00  268,056,891.71  127,620,757.02 -140,436,134.69 127,620,757.02Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones

 y Jubilaciones

 562,000.00  562,000.00  293,401.64  293,401.64 0.00 -268,598.36Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, 

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, 

así como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

Productos  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 562,000.00  0.00  562,000.00  293,401.64 -268,598.36 293,401.64Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 

y Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

 0.00  0.00  0.00  0.00 0.00  0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 287,106,086.80  287,106,086.80  144,075,255.66  144,075,255.66TOTAL  0.00

 1,991,170.72Ingresos Excedentes

                                                              ING. PABLO IVAN GUADARRAMA MENDOZA                                                                                                                              C.P.C. JOSE LUIS ARRIOLA FLORES                                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                            PRESIDENTE MUNICIPAL                                                                                                                                                          TESORERO MUNICIPAL                                                                                                                                                                                                                                                                              
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